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
m². Vaste séjour, Cuisine professionnelle 
avec son arrière cuisine. 5 Chambre... 
Coût annuel d'énergie de 2734 à 3700€ 
- année réf. 2021.* Réf 041/132

SELAS MOCAER-PAGNOUX et 
Associés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 219	 68

PLOURIN� 180 300 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 300 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
BOURG - Propriété - 5 kms plages, 
maison de caractère, pierres, com-
prenant une pièce de vie avec cuisine, 
salon avec cheminée, 4 chambres, 
SDB, grenier. Terrain (zone construc-
tible) 1 144 m² Dépendances en 
pierres. Hangar Coût annuel d'éner-
gie de 2010 à 2770€ - année réf. 
2021.* Réf 29054/356

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 78

PLOUZANE� 270 560 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
A 500 METRES DU BOURG, MAISON 
TRADITIONNELLE COMPRENANT AU 
RDC UN SALON SEJOUR EN REZ DE 
JARDIN, UNE CUISINE, UNE SALLE 
D'EAU, A L'ETAGE   5 CHAMBRES, 
TERRAIN D'ENVIRON 1700 m², CAVE 
+ GARAGE...TRAVAUX A PREVOIR 
Réf 29058-1005241

SELARL MEUDIC, DONOU et 
FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 119	 24

PLOUZANE� 306 000 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
CONTEMPORAINE 106m² : RDC 1 
ch avec salle d'eau, WC, salon/séjour, 
cuisine équipée et aménagée. A l'étage 
: 3 ch, salle de bains Chauffage Gaz - 
Garage 18m² - Terrain 380m² sans vis 
à vis. Pas de travaux à prévoir Coût 
annuel d'énergie de 930 à 1310€ - 
année réf. 2021.* Réf 14092023

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 61

ST MEEN� 196 575 € 
189 000 € +  honoraires de négociation : 7 575 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
PLOUIDER, Maison d'habitation - En 
campagne maison ayant une cui-
sine ouverte aménagée, 4 chambres. 
Terrain de 600 m². - Classe énergie : E 
- Classe climat : E - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un 
usa... Coût annuel d'énergie de 2200 à 
3100€ - année réf. 2021.* Réf 046/1700

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 258	 68

ST RENAN� 198 040 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE MAISON 
D'HABITATION COMPRENANT AU 
RDC UN SALON, UNE CUISINE, 
UN SEJOUR, A L'ETAGE TROIS 
CHAMBRES ET SALLE DE BAINS, 
GARAGE INDEPENDANT, TERRAIN 
D'ENVIRON 540M²...TRAVAUX A 
PREVOIR. Réf 29058-1018578

SELARL MEUDIC, DONOU et 
FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 345	 97

ST RENAN� 223 940 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT AU RDC UN SALON, 
UNE CUISINE, UNE CHAMBRE 
AVEC SALLE D'EAU, A L'ETAGE 
QUATRE CHAMBRES ET SALLE DE 
BAINS, GARAGE INDEPENDANT, 
TERRAIN D'ENVIRON 540m².. 
Réf 29058-1018749

SELARL MEUDIC, DONOU et 
FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 21

ST RENAN� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON T6 DE 1990 EN PARFAIT ETAT. 
CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE? 
SALON SEJOUR AVEC INSERT 
OUVRANT SUR TERRASSE (VUE 
CAMPAGNE). QUATRE CHAMBRES 
DONT UNE EN RDC AVEC SALLE D'EAU. 
GARAGE AVEC GRENIER. JARDIN 
AMENAGE ET ARBORE. Coût annuel 
d'énergie de 1060 à 1510€.* Réf 914

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 8

TREFLEVENEZ� 248 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison non-mitoyenne de 1984 sur 
688 M² de parcelle comprenant au 
rez-de-chaussée: une entrée, une 
salle à manger avec cheminée, un 
salon en extension, une cuisine 
aménagée, une chambre avec coin 
douche. A l'étage: un dégagement, 
trois ch... Coût annuel d'énergie de 
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
CENTRE - CENTRE - DUPLEX type 3, 
72 m² m² hab, entrée avec pl, séj avec 
coin cuis aménag, terrasse d'env 29 
m², 2 ch avec pl ( à l'étage, dont 1 avec 
balcon ), sde ( douche ). Cellier. Gge. 
Ch mens : 56 €. Syndic prof. 10 lots de 
coprop. Copropriété de 10 lots, 675€ de 
charges annuelles. Réf APPT/871
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 220	 7

NEVEZ� 294 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - A Névez bourg (29920): 
maison de plain-pied, avec studio 
T3. A 15 minutes en vélo des 
plages de Tahiti, du Dourveil et de 
Raguénez. Coût annuel d'énergie 
de 1460 à 2010€ - année réf. 2021.* 
Réf 11286/804
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-

GOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 317	 99

NEVEZ� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
RAGUÉNEZ - A Raguénez, com-
mune de Névez (Finistère Sud): A 
800m à pied de la plage de Tahiti, 
découvrez cette grande maison de 
famille à rénover, sur 1100m² de ter-
rain au sud de la maison. Coût annuel 
d'énergie de 3580 à 4900€ - année 
réf. 2021.* Réf 11286/806
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUIGOU 

et MORIN - 02 98 06 09 13
negociation.29119@notaires.fr

   
PENMARCH� 76 235 € 
71 920 € +  honoraires de négociation : 4 315 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain LOT 2 de de 496m², viabilisé 
(eau - électricité et téléphone) et rac-
cordé au tout à l'égout. Il est libre de 
constructeur et situé dans un petit 
lotissement de 4 lots. La surface plan-
cher est de 200m². Façade au sud : 
longueur de 25 mètres. A 950m des 
plages, Réf 12 - T - 09 - 23

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

   
PENMARCH� 80 846 € 
76 270 € +  honoraires de négociation : 4 576 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 950m des plages. Terrain LOT 3 
de 526m², viabilisé (eau - électricité 
et téléphone) et raccordé au tout à 
l'égout. Il est libre de constructeur 
et situé dans un petit lotissement de 
4 lots. La surface plancher est de 
200m². Façade au sud : 25mètres. 
Réf 13 - T - 09 - 23

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

   
PENMARCH� 109 588 € 
103 385 € +  honoraires de négociation : 6 203 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain LOT 1 de 713m², entièrement 
viabilisé (eau - électricité et télé-
phone), raccordé au tout à l'égout. 
Il est libre de constructeur et situé 
dans un lotissement de 4 lots. A 
950m des plages, 1.2km du centre 
de Penmarch et 30km de Quimper 
Réf 11 - T - 09 - 23

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

   
PLEUVEN� 242 786 € 
233 000 € +  honoraires de négociation : 9 786 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A L'ENTREE DU BOURG, LE CHARME 
DE LA PIERRE POUR CETTE MAISON 
OU BUREAU (Bureau transféré à 
QUIMPER par le présent propriétaire), 
IDEAL POUR PROFESSION LIBERALE 
d'une surface au rez-de-chaussée de 73 
m², EN PARFAIT ETAT. Emplacement 
de parking. Le tout sur un terrain de 532 
m². Réf 29014-2743

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 358	 11

PLEUVEN� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
AU BOURG, LES COMMERCES à 
PIEDS pour cette maison ayant : . Au rdc 
: Entrée, séjour/salon (cheminée insert), 
cuisine aménagée, ch, salle d'eau, wc 
avec lave-mains, . A l'étage : Deux ch, 
bureau, sdb avec wc sanibroyeur. . 
Garage avec grenier au-dessus. Sur un 
terrain de 963 m². Réf 29014-2741

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 56	 1

PLEUVEN� 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
DANS QUARTIER PRISE, JOLIE 
CONTEMPORAINE PARFAIT ETAT, 
ayant : . Au rez-de-chaussée : Entrée, 
séjour/salon/cuisine aménagée ouverte, 
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